
COMUNE DI CALATABIANO
(Città Metropolitana di Catania)

Area Amministrativa - Servizio Personale

REGISTRO INTERNO N. DEL

REGISTRO GENERALE N. MA DEL_ l3>loljhoU
Oggetto: Liquidazione spesa a fronte della fattura n. 68/430/FE/20I8 del 28/01/2018 per l'affidamento

alla FONDAZIONE GAZZETTA AMMINISTRATIVA DELLE REPUBBLICA ITALIANA della

fornitura, in abbonamento, dei servizi G.A.R.I-.

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO che il Comune di Calatabiano, da svariati anni, usufruisce gratuitamente del servizio on line
denominato "Amministrazione Trasparente" erogato a cura della Gazzetta Amministrativa della
Repubblica Italiana;

CONSIDERATO che tutti i servizi on-line erogati dalla suddetta G. A. sono transitati sulla nuova
piattaforma G.A.R.I. della Fondazione Gazzetta Amministrativa della Repubblica Italiana, Ente
istituzionale costituito esclusivamente da Aderenti Pubblici che, tra l'altro, fornisce supporto per
diffondere la cultura della trasparenza, anticorruzione, semplificazione e digitalizzazione della P.A.;

CONSIDERATO, altresì, che relativamente ai servizi gratuiti "Albo Pretorio" ed "Amministrazione
Trasparente" la Fondazione G.A.R.I., al fine di assicurare la continuità con la precedente gestione e nello
spirito di solidarietà e filantropia che ha sempre indirizzato la relativa azione, ha deliberato di continuare
l'opera di diffusione nazionale mantenendo l'erogazione dei citati servizi attraverso la previsione di un
abbonamento annuo di euro 100,00 oltre IVA;

VISTA la determinazione di spesa dell'Area Amministrativa n. 38 del 22/01/2018, con la quale si è
impegnata la spesa di € 122,00 compresa I.V.A. al 22%

Vista la determina sindacale n. 36 del 29.12.2017, con la quale è stato conferito l'incarico di Responsabile
dell'Area Amministrativa/Vigilanza;
Visto il Regolamento comunale di contabilità;
Visto il D.L.gs. n° 267 /2000;.
Vista la L.R. 23/98;

Vista la L. R. 30/2000;

DETERMINA

1. di liquidare e pagare la somma complessiva di € 122,00 IVA compresa, a saldo della fattura
elettronica n. 68/430/FE/2018 del 28/01/2018 emessa dalla Fondazione Gazzetta Amministrativa

della Repubblica Italiana, con sede legale in via Giovanni Nicotera, 29, 00195 Roma, partita IVA
IT4140491003, registrata al protocollo n. 1619/2018,

2. di dare atto che la fattura di cui sopra è soggetta al sistema dello split payment;
3. di erogare la somma di € 100,00 tramite bonifico alla UNICREDIT S.p.A., IBAN

IT31H0200805108000104548561

4. di disporre il pagamento dell'IVA per € 22,00 relativa alla predetta fattura, in favore dell'Erario
secondo le modalità di cui alla Legge n. 19012014 e successivo decreto di attuazione;

5. di imputare la complessiva somma di € 122,00 al capitolo 10180308 (Miss. 1, Prog. 11, Tit. 1),
impegno n. 138/2018.

6. il CIG attribuito dall'A.N.A.C. è Z4321CE221;
di disporre che la presente determinazion^^jg^^ubblicata all'Albo Pretorio

0  di trasmettere il presente atto al Servizio per i successivi adémpintenti di competenza
Il Resp. Servizi^ersonale Il Resp. Dell' yM'ea Amministrativa

^  ino

'Air


